BAP FA

013

K. 00001533174

**Seraphici profundissi**  
mīq̄ doctoris ordinis fratrum minorū  
diui Bonavēture Cardinalis: et sāctorū  
cathalogo ascripti: opus nō minus sub-  
tilissimum q̄ speculatiuum super primo  
libro sententiarum.

**Prima pars.**

**C**rostat venale: Parrhisijs in edib:  
Frācisci Regnault bibliopole: ad iter si-  
gniū diui Claudijs: e regiōe sancti Iuo-  
nis vici sancti Jacobi mox agentis.

LEGADO  
J. Oliver Asín

# Epistola

## Johannes beken-

hanb Moguntinus enāgelicē theolo-  
gie summo doctoř domio Nicoloſo tin-  
ctoris de gunzenhausen impiatis ec-  
clesie bambergensis predicatorū salutē  
Hyper religionis beati Francisci pa-  
tres dēuotissimi statu spirituſtacti agi-  
tati ad capitularēm conuentum Auru-  
bergenſtituerat (pt par erat) de pa-  
fundissimis oitodore fidei archantiſ di-  
ſputatorū in exercitationem ad quam  
veneranda peritorū multitudo oī do-  
ctrinā genere armata et expedita ve-  
luit ad litterariā militiaz; et olim ad fe-  
riarū saturnalū ſerias diſputationes  
cōuenit in qua celebitas tua diſputā-  
di nača congressum rōnem argumen-  
torū eo moderantine et efficacia pfe-  
rebat: pt oēs auditores leſtunabili ne-  
dum delectatiōe: sed et admiratiōe fa-  
ceret effectos. Non deerant alij quos  
ingenii vis marima et i doctrinali bel-  
lo robur inuitū ad participanda ūp-  
me precomialaudis celebitati tue con-  
clitant: ſo, a tamē celebitas tua: tum  
arguendī v̄ et fortitudine: tum dicen-  
di copia et inateſtate preclarū trium-  
phantioris nomē cōi oīn voce est cōſe-  
cuta. Ego vero qui puitatis mee offi-  
cia: peritis oībus (ptcūq; potui) ſpen-  
dere ſemp eritiſ ſtudiolis: nefas exiſit  
manū ſi nullus muneris bentoſentia  
triumphū tuū ornare vel recti⁹ hono-  
rarem. At metiendo pires meas nihil  
enueni vel natura: vel arte: vel fortū  
michi pcessū: qđ dignitatitue dignopos-  
ſez, offerre. Venit inter hec in mētez qđ  
adolescentulus i varronel ſi dantis  
animū non mun⁹ eſſe penſa. Am. Ue-  
nit in mentē ſocratis humanitas: qui  
panieris diſcipuli ſuteschiniſ parū  
mun⁹ magna gratitudine dignū tudi-  
cauit. Ille ſocrati ſeipſum muneris lo-  
co dedit ego nō ſolū meipſum: immo  
etia diſiectos ab iuicē libros duos: ter-  
tū: ſcī ſi laꝝ e ſeti bonaue. ſup eodez  
diſputata et interpretationem meo la-  
boore in vnu digeſtos vigili. emēdatos  
cura: et indice ad oīa fere q̄ in eis tra-  
duetur fabriſta celebitati tue do: offre  
roſet dedico. Tua vero celebitas et illi-  
ius institutū et huīua exemplum pre-  
cor velit cōplecti et me ſibi da: ū i mā-  
cipiū: et correcturā et laborem huius  
operis tibi cōſignatiū non alperneris;